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Led elsespåtegn in g

Direktionen hardags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret l..jLrli 2020 - 30..iuni 2021 for Clirrics l-loldirrg

ApS

Ärsrapporlen er aflagt i overensstenrtnelse nred årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsnræssig og de udøvede regnskabsntæssige skøn for forsvarlige.
Vi finder endvidere den sanrlede præsentatiorr af årsregrrskabet retviserrde. ,Ärsregnskabet giver derfor efter

vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling sanrt resultat.

,4rsrapporten i ndsti I les ti I gen era I forsant I i rt gens godkende I se

Faaborg, den 5. oktober 2021

Direktion

l/,X lr,vg -ó,,"--*- Wrfuit¡
f ruort"r, HørmandKas p HermansenNiels Liisberg-Larsen

nders Francis Beckett
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Den tralïængige revisors påtegning på firsregnshabet

Til hapitalejeren i Clinics Holtling ApS
Konklusion
ViharrevideretårsregnskabetforClinicsFloldingApSforregrtskabsår-et l.juli 2020- 30.-ltrni 202l,der'
olnfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvelrdt regnskabspraksis. r\rsregnsl<atret trdarbejdes efter

årsregn skabs Ioverr.

Dct cr vorcs opfattclsc, at årsrcgnskabct givcr ct rctvisende billede af selsliabets al<tiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. juLlti202l sant af resultatet af selskabets aktiviteter lor regnskabsåret l..juli 2020 - 30. juni 2021 i

overerlssterlrlelse nred årsregrrskabsloven.

Grundlag for konldusion
Vi liar udføn vores revision i overetrsstemrnelse med internationale standarder orlr revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er rtænrere beskrevet i

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafltængige af selskabet i

overelrssterrntelse lned intentationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og

krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet sorn grundlag for vores

konklLrsion.

Leclelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ausvaret f,or udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overetrsstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformatiott, uanset oln deutre skyldes besvigelser

eller fejl.

Ved udarbejdelse¡r af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evrle til at fortsætte driften; at

oplyse om forhold vedrørende foftsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag

af regnskabsprincippet om foftsat drift, medmindre ledelsen enterr hartil hensigt at likvidere selskabet, indstille

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ânsvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset orn denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konkltrsion. LIøj grad

af sikkerhed er et lrøjt niveau af sikkerhed, ffren er ikke en garanti for, at en revisiot.t, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,

altid vil afdække væsentlig fejlinfonnation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rirnelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugeme træffer på grLrndlag af
årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fèjlinformation i årsregrrskabet, uanset oln denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici sarnt opnår

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklr¡sion. Risikoen for ikke at

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinforrnation

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan o¡nfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesættelse af intem kontrol.
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a

l)en uafÏængige revisors pritegning på årsregnsl<abet

Opnår vi forståelse alden intenre ko¡rtrol ¡recl relevans f-or revisionen for at kunne ttdfonlre

revisionshandlinger, cler er passencle efìcr ornstæncligheclelne, nlen ikke lor at kunne udtrykke en konklusioll

o¡n elfektiviteten af selskabets interne kontrol.

a

a

Tager vi stilling til, om dert regnskabspraksis, sonl er arrvendt af ledelsen, er passende, sarrt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyÏtede oplysrringer, sonr ledelserr har udarbejdet, er rinrelige.

KonklLrderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om foÍsat
drift er passerrde, sarxt oll-ì der på grLrndlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væserìtlig usikkerlred, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, rnodificere vores

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

revisionspåtegning. Frerntidige begiverrheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan

fortsætte driften.

Tager vi stilling til den sanlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering

af revisionen samt betydelige revisionsrnæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarlrus, den 5. oktober 2021

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr.29690065

Juel Møller
statsautonseret revr sor
MNE29462
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Selsk¿rbet:

Direktion:

Associerede virksomheder:

Revisor:

Selskabsoplysninger

Clinics l-lolding ApS
Rådhusgården 5

5600 Faaborg

CVR nr.: 31 43 26 44

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Niels Liisberg-Larsen
Kaspar Haustrup Hermansen
Moften Hørmand
Anders Francis Beckett

Tandlægeselskabet Rådhusgaarden I/S,
5600 Faaborg
Tandlægeselskabet Hårby I/S,
5600 Faaborg
Tand I ægeselskabet Svendborg I/S,
5600 Faaborg

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus G'- :
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Anven clt regn sl<abspra l<sis

GIiNEIì.IiLT

Ärsrapporlen for Clinics l-lolding ApS er aflagt i overensstenrlnelse rnecl den danske årsregrrskabslovs
l¡esterlrlelser f-or virksolnheder i regnskabsklasse B.

r\rsrapporten er aflagt efter samrne regnskabspraksis som sidste år.

Ge¡lerelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt nred, at de indtjerres, lrerurrder indregnes værdireguleringer af
fìnansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelseu indregnes ligeledes alle ornkostninger, herunrder

afskrivn inger og nedskrivn inger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at frerntidige økonorniske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregnirrg måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregnirrg og rnåling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappoften
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

And re eksterne omkostninger
Andre ekstenle omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle
ornkostninger ved fina¡lsiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amoñisering af fìnansielle aktiver og forpligtelser samt
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indreg¡res med de
beløb, cler vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindlægTer og renteomkostnirrger samt rentetillæg og
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der
vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheds resultat efter skat efter
elimínering af forholdsmæssig andel af intern âvance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill

7



AROS
statsautoriserede revisorer

Anvenclt regnskabspral<sis

Sl<at ¿rf årets result¿rt
Årets skat, soln består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, incllegnes i resultatopgorelsert med

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med clen clel, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Erhvervet goodwill måles til koStpris med fi'adrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Coodwill afskrives
lineæñ over den økonomiske bnrgstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget r¡d fra en

vurderingaf den erhvervede virksomheds inddeningsprofil og markedsposition set iforhold til branchen iøvrigt.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris rned fradrag af akkumulerede afskrivninger

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fi'adrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelse¡r indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til
materialer, komponenter, underleverandØrer, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering afaktivernes forventede brugstider og
restværdi herefter:

Brugstid Restværdi

Indretning af lejede lokaler
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

3-10 år
3-10 år

0-10 %
0-10 %

Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres sor¡ forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amoftiseret kostpris, hvilket sædvarrligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Egenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat
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Anven clt regn s l<abspra l<sis

Skyldig sl<at og utlskutlt skat
AktLrelle skattelorpligtelser og tilgodelravende aktuel skat irrdregrres i balanccu sottt beregnct skat al¿itcts

skattepligtige irrdkornst, reguleret for skat af tidli-eere års skattepligtige irrdkornster san-ìt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle nridlertidige forskelle mellem regnskabsrnæssig og skattenræssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grLrndlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver, lrenrnder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregrtes

med den værdi, hvortil de forventes at blive auvendt, entelr ved udligning i skat af frerntidig indtjening eller ved

rnodregning i udskudte skatteforpligtelser inden for sarnme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivnirrg vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksornheder salnt

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse l. juli - 30. juni
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20t9t20Note 2020t21

I)KK

-385.408

DKK

-223.762Bruttofortjeneste

Resu ltat før afshrivnin ger

Afskrivninger

Resultat af primær drift

ResLr ltat af kapita I ínteresser

Finansielle indtægter

Finansiel le onrkostn inger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

,Arets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Udlodning af udbytte

Overført til næste år

I alt

-38s.408

t.312.998

-223.762

1.236.612

I

2

-1.698.406

8.128.242

97.085

592.821

-1.460.434

s.096.s14

r 05.896

65"7.612

3

6.s34.100

1 .411 .366

3.084.363

112.424

5.062.734 2.371.939

5.062.734

6.01 l 701

2.371.939

5.939.762

1t.074.435 8.311.701

5.000.000

6.014.435

2.300.000

6.01 1.701

11.074.435 8.311.701

l0



AROS

Balance 30. iuni
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2019120Nole 202012r

Aktiver

Goodwill

Imnraterielle anlægsaktiver i alt

Crunde og bygninger

lndretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Ti I godehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavender i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK DKK

6.83 8.9 r 0 1.294.838

6.838.910 7.294.838

1.116.333

80.852

5.316.211

1.270.333

97.023

5.484.1s0

t2.513.396 12.852.106

r93s2.306 20.1.46.944

6.642.355 4.313.138

6.642.355 4.313.138

6.642.355 4.313.138

25.994.661, 24.460.081
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Balance 30. iuni
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2019120

Passiver

V irksonrhedskap ital

Forslag til udbytte

Overføn overskud

trgenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Kreditinstitutter

Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristet del af I an gfri stede gældsforpl i gtel ser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til associerede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Pantsætninger og sikkerhedssti llelser

Note

4

2020t21
DKK

400.000

5.000.000

6.074.43s

DKK

400.000

2.300.000

6.0 r r .701

11.474.435 8.7tt.701

1.872.585 L890.069

1.872.585 1.890.069

4.494.853 s.7 sl .996

4.494.853 5.751.996

1.256.000

27.500

s.157 .313

1.399.8s0

312.126

1.2s5.000

26.950

s.969.283

69s.8t6

1s9.266

8.152.789 8.106.315

12.647.641 13.858.311

25.994.661 24.460.081.

5

6

12



AROS

Noter til årsrapporten

1 Fina nsielle intltægter

F inansiel le indtægter associerede virksonrheder

Finansielle indtægter i alt

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger associerede virksomheder
Øvrige fi nansiel le omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

Skat af årets resultat

,Arets aktuelle skat
Ärets udskudte skat

Skat afårets resultat i alt

Kreditinstitutter

DLR Kredit Hårby
DLR Kredit Fåborg
Totalkredit Svendborg
Sydbank, Svendborg
Overført til kortfristet gæld

Kreditinstitutter i alt

Af den langfristede gæld forfalder DKK 2.221.227 til betaling
efter 5 år

Virksom hedens væsentli gste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og
derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede

aktiviteter.

2020121

97.08s

statsautoriserede revisorer

2019t20

105.896

97.085 10s.896

2020t2t

83.136
s09.0Bs

20t9t20

s4.929
602.683

s92.82t 657.612

3

4

2020tzt

r.488.8s0
-11.484

20t9t20

69s.816
r 6.608

1.471.366 712.424

2020121

450.272
828.1s9

2.221.822
2.2s0.000

-r.2s6.000

2019120

s09.s43
894.814

2.352.639
3.2s0.000

-l.2ss.000

4.494.853 5.751.996

5
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Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for rnellemværende nred pengeinstitut tn.v. er der deponeret
ejerpantebreve kr. 1.700.000 nred pattt i ejettdornme.
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